АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 октября 2021 года №17

О назначении старшего по с.Уланок

В целях обеспечения пожарной безопасности объектов и жилых домов , расположенных на территории с.Уланок Суджанского района в ходе осенне-зимнего пожароопасного сезона 2021-2022 годов, предупреждения гибели людей на пожарах в этот период назначить старшего по населенному пункту:

1.Село Уланок - Золотарёв Владимир Николаевич 89508701969

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Уланковского сельсовета

Суджанского района Д.А.Воронов